
       
                                                       

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě na dodávku stojanů č. DS201901175 

Evidenční číslo dodatku č. 2: ………… 

 

 

níže uvedené smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě na dodávku stojanů pro cyklistická 

kola (dále jen „dodatek“) dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

________________________________________ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr. E. Beneše 1 

                          460 59, Liberec 1 

IČ: 00 26 29 78  

DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 4096142/0800 

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

 

 (dále jen „město Liberec“ nebo „objednatel“)                             

 

a 

 

Dodavatel: TEWIKO systems, s.r.o.  

se sídlem: Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou           

zastoupený Radimem Kozákem, jednatelem společnosti    

IČ:    25472887    

DIČ: CZ25472887      

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú. 184702858/0300 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C  vložka 19676 

        (dále jen „dodavatel“) 

 

 

(dále také společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
                                                       

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 09. 2019 Smlouvu na dodávku stojanů č. DS201901175 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je dodávka stojanů pro cyklistická kola včetně jejich instalace a s tím 

spojených nezbytných stavebních úprav, v rozsahu specifikovaném v článku I. Předmět smlouvy.  

Čl. 1 PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy na dodávku stojanů 

číslo objednatele DS201901175 ze dne 26. 09. 2019.  

1.2 S odkazem na § 222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Čl. 2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

2.1 Smluvní strany se v souladu se zněním článku I. odst. 1.2 b) a 1.2 c) Smlouvy dohodly na 

předložení Seznamu změn zpracovaných k datu 24. 4. 2020 k poslední 8. verzi Analýzy umístění 

stojanů, dle Přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 2.  

Čl. 3  CENA DÍLA 

3.1  Smluvní strany se v souladu s článkem VI. odst. 6.1. Smlouvy dohodly na změně předmětu plnění, 

která je specifikována v ZL č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.  

3.2 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny Smlouvy na změně ceny zakázky sjednané v článku 

VI. odst. 6.1 Smlouvy, a to na navýšení celkové ceny zakázky o částku 20 710 Kč bez DPH.  
   

 Celkový objem víceprací bez DPH:  20 710 Kč 

 Celkový objem méně prací bez DPH:           0 Kč 

 Rozdíl prací celkem bez DPH: 20 710 Kč 

 

 Původní celková cena zakázky bez DPH                     903 200 Kč  

 Původní celková cena zakázky včetně DPH:            1 092 872 Kč 

  

 Nová celková cena zakázky bez DPH:                      923 910 Kč 

 DPH 21%:                                                                   194 021 Kč 

 Nová celková cena zakázky včetně DPH:              1 117 931 Kč 

   

Čl. 5 DOLOŽKY 

5.1 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Statutárního 

města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

http://www.liberec.cz/


       
                                                       

5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a 

za souhlas subjektu údajů. 

5.4 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění 

bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost 

za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění 

přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu § 2999 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Čl. 6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Ustanovení Smlouvy na dodávku stojanů tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn.    

6.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 

2 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 

stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany 

zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním zakázky ujednat.  

6.4 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 dodavatel. 

6.5 Tento Dodatek č. 2 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č.  422/2020 ze dne 05. 05. 

2020. 

 

 

 

 

Přílohy 

č. 1 Změnový list č. 2 

č. 2 Seznam změn k 8. verzi Analýzy umístění stojanů 

 

    

 

 



       
                                                       

V Liberci dne ..................….. 2020 

Za objednatele: 

 

 

................................................ 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

primátor statutárního města Liberce 

 

V ………………. dne ................….. 2020 

Za dodavatele: 

 

 

................................................ 

Radim Kozák 

 jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 


